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ангар в р-не «УАЗ-сервиса», 
угол ул. Комбайнеров- Ураль-
ская (метал., 1100 кв.м, 3 кран- 
балки). Все в собственности. 
Т. 8-950-207-90-07;
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Сол-
нечная (55 кв.м, кап. фунда-
мент 6х10м, 19 соток в аренде 
до 2026). Ц. 350 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35; 
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Сол-
нечная (20 соток). Т. 8-900-
208-88-35;
объект незавершенного стро-
ительства (дом) в с. Рудян-
ское, ул. Молодежная, 5. Возм. 
с исп. МК. Т. 8-900-208-88-35;
павильон в с. Новопышмин-
ское (17 кв.м). Недорого. Т. 8- 
912-607-29-27;
помещение в г. Богданович, 
Северный микрорайон (нежи-
лое, 32 кв.м) под офис, салон, 
магазин. Т. 8-953-041-96-90;
сауну на Фабрике-1, ул. Фа-
бричная, 25 (430 кв.м, 4 отде-
ления, 2 бассейна, все ком-
муник., новый ремонт, летняя 
беседка). Ц. 8млн. 900 т.р. 
Возм. аренда с первоначаль-
ным взносом. Обмен на авто-
мобиль с доплатой. Варианты. 
Т. 8-950-208-51-04;

коттедж по ул. Отрадная (329 
кв.м, 19 соток в собств.). Ц. 
12млн. 200 т.р. Торг.  Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
коттедж (2 этажа, благоустр.). 
Обмен. Варианты. Т. 8-922-
297-46-85;
1/2 часть коттеджа в с. Курьи, 
ул. Путилова (3 комнаты, все 
коммуник., теплая веранда, га-
раж, баня, 11 соток). Ц. 4млн. 
300 т.р. Т. 8-929-217-34-17;
два дома на берегу Рефтин-
ского вдхр., со стороны г. Су-
хой Лог. Ц. 1млн. 700 т.р. за 
оба дома. Т. 8-922-151-91-11;
дом по ул. Артиллеристов 
(126 кв.м, газ, вода, 380В, ка-
нализ.). Т.  8-902-870-14-92;
дом по ул. Белинского (2018г., 
из газобетонблока, 85 кв.м, 
газ, скважина, тепл. полы). Ц. 
4млн. 700 т.р. Торг. Обмен. Т. 
8-953-605-41-55;
дом в д. Брусяна, ул. Гляден-
ская (2021г., жилой, 206 кв.м, 
12 соток в собств.). Ц. 4млн. 
200 т.р.  Торг. Обмен на квар-
тиру в г. Сухой Лог. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
дом по ул. Войкова (жилой, 
бревенч., 35.7 кв.м, свет, печ-
ное отопл., удобства на улице, 
шлакоблочная баня без внутр. 
отделки, 2 теплицы, 11 соток 
разработаны, газ рядом). Ц. 
1млн. 700 т.р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38;
дом в д. Глядены (54 кв.м, ту-
алет в доме, вода, газ. отопл., 
веранда, котельная, больш. 
гараж, больш. баня, хоз. по-
стройки, беседка, плодонос. 
сад, 24 сотки). Т. 8-922-110-
93-19;
дом в с. Знаменское, ул. Ка-
линина (жилой, 60 кв.м, с/у в 
доме, газ, скважина, канализ., 
23 сотки в собств.). Ц. 3млн. 
500 т.р. Торг. Обмен на 3-комн. 
квартиру в городе. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
дом по ул. Комбайнеров, 3 
(дом под снос, центр. отопл., 
скважина, плодонос. сад, 12 
соток, газ и вода рядом). Т. 
8-912-688-62-58 Ольга; 
дом по ул. Красная Горка 
(новый, жилой, шлакоблок, 
2 этажа, 80 кв.м, 2 спальни, 
кухня-столовая, свет, вода-ко-
лодец, выгребн. яма, элек-
трокотел, 10 соток в аренде). 
Ц. 3млн. р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru; 

дом в с. Курьи, ул. Куйбышева 
(103.6 кв.м, 30 соток в собств.). 
Ц. 1млн. 250 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, на террито-
рии к/с «Ремонтник» (50 кв.м, 
с/у в доме, канализ., 5 соток 
в собств.). Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, на территории 
к/с «Ремонтник» (садовый, 20 
кв.м, 5 соток в собств.). Ц. 250 
т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Садо-
вая, 4А и 4А/1 (новый, из 
шлакоблока с утеплителем, 
фундамент-железобетонные 
блоки, перекрытие- плиты же-
лезобетонные, 76 кв.м, бла-
гоустр., центр. вода, отопл.- 
электрокотел, газ подведен к 
участку). Ц. 4млн. 500 т.р. Т. 
8-900-208-88-35, ватсап;
дом в с. Курьи, ул. Садовая 
(128 кв.м, благоустр., газ и 
вода, газ. отопл., газ. котел, 
небольш. септик, возм. увели-
чить, больш. подвал, участок 
небольш., старенький сарай, 
треб. наружная и внутренняя 
отделка). Ц. 3млн. 350 т.р. Т. 
8-952-732-71-48 Татьяна, ват-
сап;
дом в с. Курьи, ул. Советская 
(2023г., новый, 63.8 кв.м, 3 ком-
наты, благоустр., вода-скважи-
на, выгребн. яма, электроото-
пл., пл. окна и двери, участок 
в собств.). Ц. 2млн. 900 т.р. Т. 
8-932-111-77-66, 8-963-035-25-
35, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
дом в с. Курьи, ул. Советская 
(35кв.м, газ, летом центр. во-
да, 13.5 соток) или сдам в 
аренду. Ц. 1млн. 500 т.р. Об-
мен на квартиру. Т. 8-982-638-
91-12;
дом по ул. Ленина, в черте 
города (29.1 кв.м, 1 комната, 
вода-колодец, печное отопл., 
небольш. баня, газ рядом). Ц. 
1млн. 200 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
дом по ул. Луговая, город 
(220/ 120 кв.м, недостроен.). 
Ц. 3 млн. р. Т. 8-982-697-90-58; 
дом в д. Мельничная, пер. 
Северный (жилой, 110.6 кв.м, 
с/у в доме, канализ., электро-
отопл., скважина, гараж, баня, 
беседка, 18 соток в собств.). 
Ц. 5млн. р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом по ул. Нагорная (жилой, 
деревян., сайдинг, 50.5 кв.м, 
туалет на улице, газ, вода, 
свет, 24 сотки). Ц. 1млн. 800 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
дом по ул. Нагорная (29.1 
кв.м, печное отопл., 1524 соток 
в собств.). Ц. 780 т.р. Торг. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Новопышминское, 
ул. Лесная (жилой, 63.8 кв.м, 
25 соток в собств.). Ц. 1млн. 
550 т.р. Торг. Обмен на 1-комн. 
квартиру в городе. Варианты. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом по ул. Первомайская 
(жилой, 122 кв.м, 2 спаль-
ни, кухня-столовая, кабинет, 
гардеробная, газ, вода, свет, 
гараж, баня, хоз. постройки, 
6.7 соток). Ц. 6млн. 800 т.р. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru; 
дом по ул. Пионерская (2 
этажа, 120 кв.м). Обмен на 
2-комн. квартиру (2-3эт.) с ва-
шей доплатой. Т. 8-922-149-
94-78;
дом в п. Риковский (новый, ка-
менный, благоустр., туалет и 
душ в доме, газ рядом). Возм. 
в рассрочку: 1млн. 500 т.р. 
первоначальный взнос и 700 
т.р. Рассрочка не более, чем 
на 24мес. Т. 8-922-209-11-30;
дом в с. Рудянское, ул. Ле-
нина (148 кв.м, благоустр., 4 
комнаты, 2 с/у, вода-скважина 
(заведена в дом), тепл. полы, 
септик, гараж с автоматиче-
скими воротами, 25 соток в 
собств.). Ц. 3млн. р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 

1/2 часть дома по ул. Крас-
ных Партизан, черта города 
(жилой, 66.3 кв.м, 9 соток в 
собств.). Ц. 3млн. 650 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
1/2 часть дома по ул. Разина 
(жилой, 60 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, коридор, свет, газ, вода, 
участок 800 кв.м). Ц. 3млн. р. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38, megapolis-sl.ru;

4-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 12 (5эт., 62.6 кв.м). Ц. 3млн. 
100 т.р. Торг. Обмен на 2-комн. 
квартиру. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
4-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 2 (3эт., 62.4 кв.м, балкон, 
кондиц., светлая, теплая). Т. 8- 
961-778-01-65;
4-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 3/1 (4/5, 80.2 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у 
раздельный, гор. вода, балкон 
+ лоджия, треб. ремонт). Ц. 3 
млн. 600 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
4-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (2эт., 70 кв.м, 
после ремонта). Ц. 5млн. р. Т. 
8-912-234-07-08;
3-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 55 (3эт., 52.9 
кв.м, балкон). Ц. 3млн. 250 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 9 (2эт., 62.8 кв.м). Ц. 
1млн. 700 т.р. Обмен на дом. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/3 (1/7, комнаты 
изолированы, больш. кухня, 
с/у раздельный, пл. окна, счет-
чики на воду и свет, больш. 
лоджия застеклена, интернет). 
Т. 8-952-131-33-46 Татьяна;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 49Б, центр города 
(перепланировка в 2-комн., 2эт., 
52.5 кв.м, 2 спальни, больш. 
кухня-столовая, пл. окна, на-
тяжн. потолки, ремонт). Ц. 4млн. 
р. Обмен на дом (жилой, шла-
коблочн.) с нашей доплатой. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru;
3-комн. квартиру в г. Богдано-
вич, микрорайон, ул. III Квар-
тал, 10 (3эт., 58.6 кв.м, мебель 
частично). Ц. 3млн. 750 т.р. 
Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
3-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 9Б (1эт., 60 кв.м, пл. 
окна, кухон. гарнитур, варочная 
поверхность, духовой шкаф, 
возм. стиральная машина, хо-
лодильник, небольш. часть ме-
бели, косм. ремонт). Ц. 3млн. 
100 т.р. Торг. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38, megapolis-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Киро-
ва, 16 (4эт., 52 кв.м, пл. окна, 
с/у совмещен, газ. колонка, 
сейф-дверь, балкон застеклен 
деревом). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8- 912-266-94-01;
3-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная, 1А (2эт., 50 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, сейф-
дверь, балкон застеклен пла-
стиком, ремонт). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру по ул. Но-
вая, 13 (пл. окна, натяжн. по-
толки, встроен. кухонный гар-
нитур, балкон застеклен, свое 
газ. отопл.). Обмен на 2-комн. 
квартиру. Т. 8-950-650-31-30;
3-комн. квартиру по ул. По-
беды, 1 (2эт., 59.2 кв.м). Ц. 2млн. 
100 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 

3-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 25 (3/5, 57.8 кв.м, деревян. 
окна, гор. вода, 2 балкона). Ц. 
3млн. 350 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. По-
беды, 28 (2/2, 61.7 кв.м, с/у 
раздельный, деревян. окна, 
газ. колонка, подготовлена к 
ремонту)+ сарай во дворе. Ц. 
2млн. 480 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру в СМЗ, р-н 
ДОКа (4/5). Т. 8-909-003-67-61;
3-комн. квартиру по пр. Стро-
ителей, 5 (5/5, 59.6 кв.м, с/у 
совмещен, газ. колонка, встро-
енный кух. гарнитур с быт. тех-
никой, балкон застеклен). Ц. 
3млн. 450 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру на Фабри-
ке-1, ул. Фабричная, 19 (2эт., 
64.2 кв.м, с/у совмещен, гор. 
вода, балкон). Ц. 2млн. р. Т. 
8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 4А (5эт., 51.6 кв.м). Ц. 3млн. 
150 т.р. Т. 8-905-805-85-09;
3-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 5 (2эт., 54 кв.м, ремонт). 
Ц. 3млн. 50 т.р. Т. 8-982-693-
55-47;
3-комн. квартиру. Т. 8-982-
753-50-98;
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 35 (1эт., 54.8 
кв.м, балкон). Ц. 3млн. 300 т.р. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 57 (1/5, 41 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совме-
щен, пл. окна, газ. колонка, 
треб. ремонт). Ц. 2млн. 350 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., 46.4 кв.м). 
Ц. 3млн. р. Т. 8-902-870-98-51;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 43 (1эт., пл. окна). 
Т. 8-982-746-09-30, 8-982-738-
69-08;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54А (3эт., 45.9 кв.м). 
Ц. 2млн. 900 т.р. Т. 8-963-271-
55-18;
2-комн. квартиру по ул. Ки-
рова, 18 (сделана перепла-
нировка, 1/2, 40 кв.м, пл. ок-
на, встроенная кухня, косм. 
ремонт). Ц. 2млн. 100 т.р. Т. 
8-932-111-77-66, 8-963-035-25-
35, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
2-комн. квартиру в с. Ку-
рьи, ул. Свердлова, 32 (1эт., 
40.9 кв.м, автономное ото-
пл.- 2-контурн. котел, теплые 
полы, частично мебель, ре-
монт)+ гараж рядом с домом. 
Ц. 2млн. 100 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова (1/3, 47 кв.м, 
выравнены стены, сделан пол, 
заменена электропроводка, 
натяжн. потолок, балкон). Ц. 
1млн. 750 т.р. Т. 8-982-715-31-
83;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 1 (3/3, 45.2 кв.м, 
комнаты смежные, пл. окна, 
газ. колонка, замена всех ком-
муник. и электропроводки, вы-
ровнены стены, балкон, кап. 
ремонт). Ц. 3млн. р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;

дом по ул. Свободы (47 кв.м, 
с/у в доме, газ, вода, 7.5 со-
ток). Т. 8-922-125-70-36;
дом по ул. Свободы (20.2 кв.м, 
скважина, электричество, печ-
ное отопл., участок в собств.). 
Ц. 1млн. 400 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
дом в СМЗ, ул. Красных Пар-
тизан (62.4 кв.м, газ, вода, 
канализ., крытая ограда, га-
раж, овощн. ямка, баня, хоз. 
постройки, теплица, плодонос. 
сад, 7.9 соток). Ц. 4млн. 800 
т.р. Т. 8-953-384-13-68;
дом по ул. Советская, черта 
города (жилой, 42.3 кв.м, 11 со-
ток). Ц. 1млн. 650 т.р. Возм. под 
МК, ипотеку. Обмен на 1-комн. 
квартиру. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом по ул. Советская (42.1 
кв.м, благоустр., 3 комнаты, 
вода-колодец (заведена в 
дом), выгребн. яма, газ, пл. ок-
на, замена кровли, небольш. 
баня, участок в собств.). Ц. 
2млн. 200 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
дом в с. Троицкое, Богдано-
вичский р-н (90 кв.м, благо-
устр., гараж для спецтехники и 
автомобиля, баня, 15 соток). Т. 
8-909-024-86-69;
дом на Фабрике-1 (новый, 
шлакоблок/пескоблок, 80 кв.м, 
2 комнаты, кухня, с/у, септик, 
центр. вода, 380/220В, элек-
трокотел, материал для ре-
монта кухни (гипсокартон, 
плитка на пол), плодовые де-
ревья и кустарники, 11 соток). 
Ц. 3млн. 700 т.р. Обмен на 
3-комн. квартиру (ул/пл). Соб-
ственник. Т. 8-952-741-85-63;
дом в с. Филатовское (из бру-
са, 80 кв.м, благоустр., 3 ком-
наты, кухня, с/у совмещен, 
центр. вода, отопл., бойлер, 

канализ., пл. окна, больш. под-
пол в доме, 2 выгребн. ямы, 
гараж, баня, овощн. ямка, 2 
крытые ограды, конюшни, лет-
няя кухня, 14 соток, газ подве-
ден к дому). Ц. 2млн. 399 т.р. Т. 
8-900-216-02-50;
дом в д. Шата, ул. Гагарина 
(жилой, бревенч., 32.6 кв.м, 1 
комната, кухня, пл. окна, газ, 
вода, удобства на улице, ба-
ня, хоз. постройки, 2 теплицы, 
34 сотки). Ц. 1млн. 750 т.р. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru, avito.ru;
дом в д. Шата, ул. 8 Марта 
(жилой, 58 кв.м, с/у в доме, газ, 
канализ., 18 соток в собств.). 
Ц. 2млн. 800 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
дом в центре города (из шла-
коблока, 49 кв.м, 2 комнаты, 
электричество, центр. отопл. и 
вода, туалет и ванная в доме, 
выгребн. яма, гараж, баня, хоз. 
постройки, 7 соток). Ц. 3млн. 
600 т.р. Т. 8-908-928-64-67;
дом-дачу в Гортопе (35 кв.м, 
15 соток). СРОЧНО! Т. 8-950-
651-78-83;
дом-дачу по ул. Пролетар-
ская (22.8 кв.м, свет, колодец, 
участок 1442 кв.м, газ рядом 
с домом). Ц. 570 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
1/2 часть дома в г. Богдано-
вич, микрорайон, ул. Строите-
лей (жилой, 68.2 кв.м, газ). Ц. 
3млн. 490 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1/2 часть дома в п. Быковский, 
ул. Речная, в 100м от реки 
(жилой, деревян., 24.6 кв.м, 1 
комната и кухня, газ, скважина, 
вода в дом не заведена, удоб-
ства на улице, 8 соток). Ц. 650 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
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участок в с. Курьи, к/с «Ре-
монтник», участок 35 (4.5 
сотки). Документы готовы. Т. 
8-908-902-45-62, 8-900-044-
83-83;
участок в с. Курьи (10 соток, 
со стройматериалами, вода 
рядом). Т. 8-922-213-79-94;
участок в 2км от сан. Обухов-
ский, Камышловский р-н (30 
соток). Т. 8-912-678-10-17;
участок по ул. Отрадная, 46 
(12 соток, свет проведен). Т. 8- 
902-587-65-21;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок в с. Рудянское. Т. 8- 
965-541-18-99;
участок в к/с «Сельхозтех-
ника» (4 сотки, строений и 
колодца нет, электричество 
проведено на улице). Т. 8-912-
259-02-57;
участок в д. Шата, ул. Сире-
невая (1556 кв.м) под ИЖС. Ц. 
150 т.р. Т. 8-982-693-55-47;

гараж в р-не ул. Артиллери-
стов (5х9м, капитальн.). Ц. до-
говорная. Т. 8-961-766-64-87;
гараж по ул. Восточная (свет, 
овощ. ямка, сост. хорошее). Т. 
8-982-709-37-85;
гараж за «УАЗ-сервис» (6х4м, 
крыша- плиты сверху новый 
профлист, стены двойные, 
пол- плитка, ворота- железо 
толщиной 10мм, овощн. яма, 
при входе в ряд решетки за-
крываются на замок). Ц. 200 
т.р. Торг. Т. 8-908-925-59-09;

а/м «ВАЗ-2199». Т. 8-950-632-
37-98;
а/м «Тойота Лексус» (2008, 
гибрид бензин+ электродвига-
тель). Т. 8-922-607-59-91;
а/м «Хендэ Солярис» (2013, 
МКПП). Ц. 900 т.р. Т. 8-922-
188-00-00;
а/м «Шкода Рапид» (2022, 
пробег 28т.км, все родное, но-
вый, сост. отличное). Ц. 900 
т.р. Т. 8-912-283-88-43, ватсап;

сад в к/с №1 (3 сотки). Т. 8- 
900-041-14-08;
сад (10 соток, домик с ками-
ном, теплица, гараж). Т. 8-982-
643-47-10;
сад (дом, свет) под любой рас-
чет. Т. 8-912-263-97-98;
садовый участок в с/т «Зау-
ралье», №59. Т. 8-904-170-21-
23;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
участки в с. Курьи, ул. Степ-
ная (22 сотки). Ц. 250 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru;
участок по ул. Врачей, уч. 27, 
поле между Фабрикой-2 и Руд-
ником, кн: 66:63:1801004:782 
(1359 кв.м) под ИЖС. Ц. 500 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
участок в Гортопе, у леса (10 
соток). Ц. 150 т.р. Т. 8-908-639-
57-33;
участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под 
областной МК. Т. 8-900-208-
88-35;
участок в с. Знаменское, ул. 
Мартовская, 36, до города 7км 
(КН: 66:63:1401003:659, 13 со-
ток, разрешение на строитель-
ство, газ рядом, линия элек-
тропередач вдоль участка). Ц. 
250 т.р. Т. 8-950-206-08-30;
участок в д. Кашина, Богдано-
вичский р-н, ул. Ленина, 19 (10 
соток, дом под снос, свет ря-
дом). Ц. 250 т.р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
участок в с. Курьи, ул. Крас-
ных Орлов, 94, возле церкви 
(25 соток в собств., свет, во-
доотведение, новая выгребн. 
яма, рядом газ). Т. 8-900-035-
80-89;
участок в с. Курьи, ул. Куйбы-
шева, 59А (6.5 соток). Ц. 240 
т.р. Т. 8-900-208-88-35;

окна, сейф-дверь, балкон, те-
плая, светлая). Ц. 1млн. 500 
т.р. Т. 8-904-540-36-78;
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Путилова, 27А (2эт., 31.1 
кв.м, бойлер, балкон, треб. ре-
монт). Ц. 1млн. 250 т.р. Обмен 
на 1-комн. квартиру в городе с 
меньшей площадью. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская (1эт., 30.3 кв.м, новые 
межком. двери и сейф-двери) 
Т. 8-904-987-11-48;
1-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 4 (4/5, 30.5 кв.м, 
пл. окна, газ. колонка, косм. 
ремонт). Ц. 1млн. 800 т.р. Т. 
8-963-035-25-35, 8-932-111-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
1-комн. квартиру по ул. По-
беды, 15А (5/5, 34.7 кв.м, пл. 
окна, газ. колонка, балкон 
застеклен, косм. ремонт). Ц. 
1млн. 950 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя (3/5, 35.2 кв.м, мебель 
частично, хороший ремонт). 
Ц. 1млн. 580 т.р. Т. 8-900-213-
02-97;
1-комн. квартиру по ул. Сухо-
ложская, 1 (2/3, 29.3 кв.м, пл. 
окна, косм. ремонт). Ц. 1млн. 
500 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по пр. Шко-
льный (35.2 кв.м, мебель, быт. 
техника, лоджия 6м). Ц. 2млн. 
р. Торг. Т. 8-953-608-03-06;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (пл. окна, с/т заме-
нена, частично косм. ремонт, 
теплая). Ц. 1млн. 850 т.р. Т. 8--
964-487-00-79;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная (5/5, пл. окна, мебель 
и быт. техника, сейф-дверь, 
теплая, светлая, 1 собствен-
ник). Ц. 2млн. 200 т.р. Т. 8-902-
583-52-62;
1-комн. квартиру в р-не поли-
клиники (2эт.). Ц. 2млн. 200 т.р. 
Т. 8-904-383-44-87;
квартиру-студию в с. Рудян-
ское, пер. Школьный, 8 (2/2, 
21.7 кв.м, пл. окна, водона-
грев., косм. ремонт). Ц. 680 
т.р. Т. 8-963-035-25-35, 8-932-
111-77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
квартиру-студию в СМЗ (2эт., 
36.8 кв.м, все коммуник., МТС- 
антенна). Ц. 1млн. 800 т.р. 
Торг. Т. 8-908-639-57-33;

три комнаты в общежитии в с. 
Курьи, Валовая-1, ул. Сверд-
лова (3эт., 34 кв.м). Ц. 600 т.р. 
Т. 8-909-703-96-88;
комнату в общежитии г. Бог-
данович. Т. 8-912-678-10-17;
комнату в г. Богданович, ул. 
Рокицанская, 17 (1эт., 17.3 
кв.м, косм. ремонт). Ц. 450 т.р. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38, megapolis-sl.ru;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). Ц. 
685 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 

сад в Зауралье, рядом с оста-
новкой (участок межеван, 
домик оформлен как жилой, 
домовая книга, домику треб. 
ремонт, электричество кру-
глый год, колодец, емкость 
для воды). Ц. 280 т.р. Т. 8-950-
633-72-30, 8-922-221-82-84;
сад в Зауралье (заброшен-
ный, 6 соток, плодово-ягодные 
деревья). Т. 8-900-212-50-31;
сад в Зауралье (4.5 сотки, 
плодоносящий, колодец). Т. 8- 
919-373-07-54;
сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
сад в р-не з-да «ВЦМ». Ц. 11 
т.р. Т. 8-909-018-64-82 Алена;
сад в р-не з-да «ВЦМ» (4 сот-
ки, домик с верандой, прове-
дена вода, 2 теплицы, емкости 
под воду). Ц. 20 т.р. Т. 8-950-
641-99-19;

2-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 6 (1/4, 40.2 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совме-
щен, пл. окна, газ. колонка, 
душ. кабина, натяжн. потолок, 
косм. ремонт). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 11 (2/3, 49.3 кв.м, 
комнаты изолированы, пл. ок-
на, газ. колонка, кап. ремонт 
с заменой всех коммуник.). Ц. 
3млн. 100 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 15 (1эт., 50 кв.м, с/у 
раздельный, пл. окна, гор. 
вода, лоджия застеклена пл. 
окнами, сейф-дверь). Ц. 2млн. 
600 т.р. Т. 8-922-158-28-90, 
8-922-119-38-52;
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 54 (3эт., 50.4 кв.м, ча-
стично мебель). Ц. 2млн. 300 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в г. Тима-
шевск, пригород Краснодара 
(25 кв.м, благоустр., газифи-
цированна, свой отдельный 
вход, 3 сотки, сад). Ц. 2млн. 
500 т.р. Т. 8-918-258-66-24 Лев;
2-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 9 (1/2, 42.6 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совмещен, пл. 
окна, газ. колонка, косм. ре-
монт). Ц. 2млн. р. Только за 
наличный расчет. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
2-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 5 (2эт., 48 кв.м, пл. окна, 
натяжн. потолки, в ванной и ту-
алете- кафель, новые межком. 
двери, балкон, кап. ремонт, 
чистая, теплая). Ц. 3млн. 300 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (1/5, 42 кв.м, комна-
ты изолированы, пл. окна, гор. 
вода, замена всех коммуник. и 
электропроводки, выровнены 
стены, кап. ремонт). Ц. 2млн. 
850 т.р. Обмен на квартиру 
большей площади. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5эт., 41.4 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, газ. 
колонка, натяжн. потолки, бал-
кон, косм. ремонт). Ц. 3млн. р. 
Обмен на 3-комн. квартиру с 
доплатой. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38, megapolis-sl.
ru;
2-комн. квартиру в р-не нало-
говой (3эт., 47 кв.м). Т. 8-908-
908-82-59;
2-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (5эт., 47 кв.м, 
косм. ремонт, балкон и лод-
жия, теплая). Ц. 3млн. р. Т. 8- 
900-200-05-38;
2-комн. квартиру (3эт., 44.6 
кв.м, коммуник. поменяны, ме-
бель частично, балкон засте-
клен, железн. дверь, чистый 
ремонт). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-902-583-52-62;
1/2 долю в 2-комн. квартире 
по ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;
1-комн. квартиру в п. Ал-
тынай (34.9 кв.м, ул/пл, пл. ок-
на, гор. вода, лоджия). Ц. 950 
т.р. Возм. с исп. МК, ипотеки. Т. 
8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 51Б. Т. 8-900-041-
14-08;
1-комн. квартиру по ул. Га-
гарина, 2 (3эт., 28.6 кв.м, бал-
кон). Ц. 1млн. 450 т.р. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1А (1эт., 12.7 кв.м). Ц. 900 
т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру в с. Знамен-
ское. Т. 8-962-314-69-59;
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
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
46-85;
ковер (натуральный, 3х2м, 
сост. идеальное). Ц. 2,5 т.р. Т. 
8-922-039-50-77;
коляску (детск., летняя). Т. 
8-922-039-50-77;
комбикорм. Дешево. Т. 8-912-
689-99-94;
комнатное растение Алоэ. Т. 
8-912-275-28-16;
комнатное растение Крас-
сула Овата Хоббит (разно-
видность денежного дерева, 
высота 15см, суккулент, кера-
мический горшок). Ц. 900 р. Т. 
8-982-710-10-40; 
комнатный цветок Глоксиния 
(фиолетовый). Т. 4-20-38;
контейнер (1 куб, в обрешет-
ке, б/у, немытый, моется водой 
без каких-либо средств) под 
воду. Ц. 5 т.р. Возм. доставка. 
Т. 8-904-541-02-70;
коньки (раздвижные, р.38-42, 
сост. идеальное). Т. 8-922-039-
50-77;
костыли (деревян., высота 
1.2м, 2шт.). Ц. 1,5 т.р. Т. 8-922-
034-49-18;
кухонный комбайн «Mou-
linex» . Т. 8-912-263-97-98;
луковицы Гладиолуса (круп-
ные, махровые, цвет разный). 
Недорого. Т. 8-953-005-24-84;
лыжи (3 пары, с ботинками). 
Ц. договорная. Т. 8-912-631-
27-02;
люстры (1-рожков., 2шт.). Ц. 1 
т.р./шт. Т. 8-922-297-46-85;
люстры (4-рожков., 2шт.). Ц. 1 
т.р./шт. Т. 8-922-297-46-85;
манты (свежие), равиоли 
(свежие). Т. 8-922-604-50-26;
матрас (надувной, 2-мест., ав-
тономный надув) для отдыха/
плавания. Ц. 2 т.р. Т. 8-922-
297-46-85;
матрас (надувной) для инва-
лида. Ц. 3 т.р. Т. 8-950-611-99-
19;
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1-комн. квартиру в центре 
города (3эт., без мебели, бал-
кон) одинокой женщине на 
длительный срок. Т. 8-919-
388-60-01;
1-комн. квартиру. Опл. 15 
т.р./мес., все включено. Т. 8- 
904-541-38-18;
квартиру-студию в г. Сочи, 
150м от моря (с/у, душ, ме-
бель, быт. техника, ТВ, конди-
ционер, Wi-Fi, ремонт, бассейн 
во дворе). Т. 8-918-600-30-05 
Елена, ватсап, вайбер;
квартиру. Т. 8-900-049-46-15;

   гаражи 

гараж по ул. Уральская, 1 (45 
кв.м, 380В, теплый, ворота под 
а/м «УАЗ», «Газель) под произ-
водство, сервис. Т. 8-950-207-
90-07;
гараж по ул. Уральская, 1 (60 
кв.м, ворота под небольшой 
грузовой а/м «ГАЗ-52», «Га-
зель). Недорого. Т. 8-950-207-
90-07;
гараж за маг. «Мир света» 
(есть все) на длительный срок, 
возм. с последующим выку-
пом. Т. 8-922-039-50-77;

дом (с газом и удобством), же-
лательно в черте г. Сухой Лог 
не дороже 10 т.р./мес. Семья 
из 4 человек. Порядок и опла-
ту гарантируем. Т. 8-922-125-
66-29 до 21ч;

   квартиры

1-комн. квартиру. Дешево. Т. 
8-982-710-10-40 до 15ч;
квартиру на длительный срок. 
Т. 8-951-793-10-81 Андрей, 
8-900-078-40-78 Денис;
квартиру. Т. 8-919-367-28-73;

   комнаты

комнату или квартиру для од-
ного молодого человека. Опл. 
и порядок гарантирую. СРОЧ-
НО! Т. 8-904-178-91-93;

помещение по пр. Школьный, 
3 (30.5 кв.м, после кап. ремон-
та, 2 входа), возм. под офис, 
салон красоты и т.д. Т. 8-900-
208-88-35;
помещение по пр. Школьный 
(нежилое, 65 кв.м, 1 больш. 
зал, 2 небольш. комнаты, туа-
лет и место для приема пищи, 
отдельный вход, спуск в под-
вал под склад, кладовую толь-
ко для этого помещения, изо-
лирован от общей коммуник. 
дома), возм. под офисы, косм. 
кабинет и др. Опл. 35 т.р./мес. 
Т. 8-922-119-50-24;
помещения по ул. Уральская, 
1 под гаражи, склады, произ-
водство, стоянку, офисы. Т. 8- 
950-207-90-07;
цех пластиковых окон. Т. 8- 
922-151-91-11;

   квартиры

2-комн. квартиру в г. Ека-
теринбург, пересечение ул. 
Луначарского- Шевченко (ме-
бель) на длительный срок. Т. 
8-904-388-39-29;
2-комн. квартиру в центре 
города на длительный срок. 
Опл. 15 т.р./мес.+ к/у. Т. 8-922-
038-88-27;
1-комн. квартиру в СМЗ (ме-
бель, быт. техника). Т. 8-909-
020-64-90;
1-комн. квартиру по пр. Шко-
льный, 3 (1эт., балкон, после 
ремонта). Т. 8-900-208-88-35;

педаль от швейной машины 
«Ягуар 444». Т. 8-908-636-28-
34;
предметы старины: иконы 
(деревян. и метал.), статуэтки 
(чугун, фарфор), нагрудные 
значки, книги, самовары и дру-
гое. Т. 8-904-542-25-64;
рога лося. Дорого. Т. 8-982-
726-79-96;

коттедж (2 этажа, благоустр.) 
на 2-, 3-комн. квартиру в горо-
де с вашей доплатой. Т. 8-922-
297-46-85;
дом в п. Быковский (жилой, 
каменный, 42 кв.м, печное 
отопл., больш. огород, газ под-
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